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VEN DIM 

Nr . .fl8_, date 1/J. cS 2023 

MBI 

MIRA TIMIN E LISTES SE F AMILJEVE QE JANE REKOMANDUAR NGA ADMINlSTRA TORET 
SHOQERORE PER TRAJTIM ME FONDIN 6°/o TE BLLOK-NDIHMES EKONOMIKE 

Keshilli Bast1kiak Kamez i mbledhur sot me date 20.09.2023, pasi mori ne shqyrtim Projekt-vcndimin 
Nr.58 Date 15.09.2023, mbeshtctur ne Ligjin 57. Date 18.07.2019 ''Mbi Asistencen Sociale ne Republiken e 
Shqiperise'' neni 21, VKM - ne nr.956, date 07.12.2016 "Per percaktimin e kritereve dhe te detajeve te formules 
se unifikuar te pikezimit per perfitimin e ndihmes ekonomike dhe sherbimet shoqerore'' Kreu IV, pika 2 te 
Vendimit nr. 955 date 07.12.2016, te Keshillit te Ministrave ''Per percaktimin e kritereve, te pro�edurave, 
dokumentacionit dhe mases se perfitimit te ndihmes ekonomike'' te ndryshuar dhe Udhezimit nr.5, date 
17.02.2017 ''Mbi perdorimin e fond it te kushtezuar per bllok-ndihmen ekonomike deri ne 6o/o'' te ndryshuar 
kreu IV, pika 3, Vendim 868, date 29.12.2021 "Per disa ndryshime dhe shtesa ne Vendimin Nr.597 date 
04.09.2019 dhe ne VKB nr. 04 date 23.01.2023 ''Mbi miratimin e kritereve per dhenien e ndihmes ekonomike 
per familjet qe nukjane perfituese nga sistemi i pikezimit". Keshilli Bashkiak Kan1ez:

VENDOSI: 

1. Miratimin c listes se muajit Gusht 2023, prej 59 fan1iljc qe jane rekomanduar nga administratoret
shoqeror per fondin 6% te bllok-ndil1mes ekonomike.
Fondi per keto familje esl1te 341,485 (trcqincl e dyzctc c njemije e kntcrqind e tetcdl1jctc c pcsc)

leke.

2. Lista e familjeve te cituara r1e piken I te ketij vendirni paraqitet ne relacionin bashkelidhur.

3. Ky vendim t1yn r1e fuqi pas konfirn1ir11it ligjor ngit Pcrfcl<ti i Qarl<11t Tirane
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